[bookmark: _GoBack]                                                Приложение 2 к Договору №	от
[bookmark: bookmark0]Акт приёма-передачи оборудования

Г.Томари
Муниципальное	бюджетное	общеобразовательное	учреждение	средняя
общеобразовательная школа № 2 г.Томари Сахалинской области, именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора Рохо-Фернандес Татьяны Леонидовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и 	__________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», в лице____________________________, действующего
на основании 	,	с	другой стороны, составили настоящий акт о том, что Ссудодатель передал, а Ссудополучатель принял следующее оборудование:
	Адрес нахождения
	Наименование
оборудования
	Количество штук
	Примечание

	694820, Сахалинская область, г.Томари
 ул. Садовая 41
	Мебель

	Оборудование/инвентарь

	Технические средства обучения

	 Директор МБОУ СОШ №2 г.Томари
_______________________ Рохо-Фернандес Т.Л.
                     (подпись)

(МП.)

_______________________ __________________
                     (подпись)                                         ФИО

(МП.)